山 东 省 装 备 制 造 业 协 会
关于开展嵌入式软件产品专题测试和软件产品登记测

试“春季大优惠”活动的通知

各有关单位：

为帮助广大会员企业建立和完善科技创新管理体系，享受国家

有关政策的扶持，山东省装备制造业协会联合山东安畅检测技术有

限公司（齐鲁物联网测试中心）共同开展嵌入式软件产品专题测试

和软件产品登记测试优惠活动。现将有关情况通知如下：

一、基本情况

嵌入式软件产品专题测试是企业申请科技成果评价证书的必要

材料之一；软件产品登记测试是企业进行“双软评估”（软件产品

评估和软件企业评估）认定、即征即退退税补贴、高新技术企业加

分的主要依据；山东安畅检测技术有限公司（齐鲁物联网测试中心）

是国家认可的具有 CNAS 和 CMA 资质的检验检测机构，出具的测试报

告具有行业权威性和全国通用性。

获得“双软评估”认定和“科技成果评价”认定，是企业展现

软件实力和科技创新实力的重要证明，对企业树立品牌形象、提升

市场竞争力、获得政策支持具有重要意义。

二、活动方式

针对山东省装备制造业协会所有会员企业的嵌入式软件及软件

产品，在活动期限内，由山东安畅检测技术有限公司（齐鲁物联网

测试中心）以优惠价格提供嵌入式软件产品专题测试和软件产品登

记测试服务，出具加盖“山东安畅检测技术有限公司（齐鲁物联网

测试中心）”检测专用章的评测报告。

1.活动期限：2024 年 4 月 7 日至 2024 年 5 月 30 日。

2.活动范围：省内各市协会所有会员企业。

3.优惠价格：根据协会会员等级享受不同程度优惠，详见下表。

测试服务类型
嵌入式软件产品

专题测试
软件产品登记测试

标准价格 每款产品 3000 元 每款产品 2000 元

优惠

活动

价格

会长、副会长、监事长 每款产品 1200 元 每款产品 800 元

常务理事、理事、监事 每款产品 1500 元 每款产品 1000 元

普通会员单位 每款产品 1800 元 每款产品 1200 元

4. 服务方式：由企业送测或协商上门现场测试。

三、联系人和联系方式

丁致宇：0533-88543089 15806637581（微信同号）

山东省装备制造业协会

2024 年 4 月 7 日